

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 豊田 一雄

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 22
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（ 収 入）	1,080,000 円
精 算 額（ 支 出）	518,497 円
収 支 差 引 残 額	561,503 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	61,847	
研 修 費	115,920	
広 報 費	123,877	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	25,100	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	28,913	
資 料 購 入 費	162,840	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	518,497	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 561,503 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

豊田 一雄

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R4. 4. 13	研修費	「デジタル田園都市国家構想」とこれからの地方創生研修旅費		19,200	豊田一雄議員	520,800
3	R4. 4. 18	広報費	広報チラシ制作・印刷・ポスティング代		123,877	(株)プライズメント	396,923
4	R4. 4. 25	研修費	賛助個人会費(令和4年度)		12,000	一般社団法人地域問題研究所	384,923
5	R4. 4. 27	調査研究費	4月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	380,923
6	R4. 4. 30	資料購入費	中日新聞等4月分購読費		9,170	鈴木新聞店	371,753
7	R4. 5. 20	調査研究費	5月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	367,753
8	R4. 5. 23	資料購入費	47行政ジャーナル購読費(4月～9月分)		26,400	(株)中日新聞社	341,353
9	R4. 5. 31	資料購入費	中日新聞等5月分購読費		9,170	鈴木新聞店	332,183
10	R4. 6. 2	研修費	「ウクライナなど世界情勢をふまえた日本の外交」 「国土強靱化について」 研修旅費		9,900	豊田一雄議員	322,283
11	R4. 6. 3	要請・陳情活動費	東京で要望、陳情活動 旅費		25,100	豊田一雄議員 (株)トラベル東海	297,183
12	R4. 6. 22	調査研究費	6月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	293,183
13	R4. 6. 30	資料購入費	中日新聞等6月分購読費		9,170	鈴木新聞店	284,013
14	R4. 7. 19	資料作成費	4～6月分コピー代		938	(株)イクモ	283,075
15	R4. 7. 28	調査研究費	7月分ガソリン代		6,000	朝日石油(株)	277,075
16	R4. 7. 31	資料購入費	中日新聞等7月分購読費		9,170	鈴木新聞店	267,905
17	R4. 8. 31	資料購入費	中日新聞等8月分購読費		9,170	鈴木新聞店	258,735
18	R4. 9. 24	調査研究費	9月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	254,735
19	R4. 9. 30	資料購入費	中日新聞等9月分購読費		9,170	鈴木新聞店	245,565
20	R4. 10. 5	資料作成費	スティックのり代		253	ファミリーマート	245,312
21	R4. 10. 7	政務活動費	後期分	540,000			785,312
22	R4. 10. 20	研修費	全国市議会議長会研究フォーラム参加費9,000円 参加旅費32,020円		41,020	フォーラム実行委員会 豊田一雄議員	744,292
23	R4. 10. 26	調査研究費	10月分ガソリン代		5,000	朝日石油(株)	739,292

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
24	R4. 10. 31	資料購入費	中日新聞等10月分購読費		9,170	鈴木新聞店	730,122
25	R4. 11. 7	資料購入費	47行政ジャーナル購読費 (10月～3月分)		26,400	(株)中日新聞社	703,722
26	R4. 11. 17	研修費	政策サイクル推進地方議会フォーラム 参加費15,000円 参加旅費18,800円		33,800	公益財団法人日本生産性本部 豊田一雄議員	669,922
27	R4. 11. 27	調査研究費	11月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	665,922
28	R4. 11. 30	資料購入費	中日新聞等11月分購読費		9,170	鈴木新聞店	656,752
29	R4. 12. 26	調査研究費	12月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	652,752
30	R4. 12. 31	資料購入費	中日新聞等12月分購読費		9,170	鈴木新聞店	643,582
31	R5. 1. 18	資料作成費	10～12月分コピー代		3,731	(株)イクモ	639,851
32	R5. 1. 24	調査研究費	1月分ガソリン代		5,500	朝日石油(株)	634,351
33	R5. 1. 31	資料購入費	中日新聞等1月分購読費		9,170	鈴木新聞店	625,181
34	R5. 2. 14	調査研究費	2月分ガソリン代		2,000	朝日石油(株)	623,181
35	R5. 2. 27	調査研究費	4月～1月分携帯電話代		15,347	ソフトバンク(株)	607,834
36	R5. 2. 28	資料購入費	中日新聞等2月分購読費		9,170	鈴木新聞店	598,664
37	R5. 3. 24	調査研究費	3月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	594,664
38	R5. 3. 31	資料購入費	中日新聞等3月分購読費		9,170	鈴木新聞店	585,494
39	R5. 3. 31	資料作成費	1～3月分コピー代		82	(株)イクモ	585,412
40	R5. 3. 31	資料作成費	イメージドラム、トナー、コピー用紙、ベルトユニット、製本テープ、コピー代		23,909	(株)イクモ、(株)井口商会、DCM(株)	561,503